[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021 года № 8
р.п. Романовка
1

О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.07.2019 года №335
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.07.2019 года №335 «О создании комиссии по изъятию неиспользуемого (излишнего), нерационально используемого или используемого не по назначению муниципального имущества Романовского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального района         Рябинину Н.П.
Глава

    муниципального района
А.И.Щербаков

Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области

от  20.01.2021 года №8
«Приложение №2  к  постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.07.2019года №335»
Состав комиссии по изъятию неиспользуемого (излишнего), нерационально используемого или используемого не по назначению муниципального имущества Романовского муниципального района Саратовской области
	Председатель комиссии:
	Рябинина Наталья Петровна
	первый заместитель главы  администрации муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:
	Старухина Оксана Сергеевна
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

	Секретарь комиссии:
	Чумаченко Галина Борисовна
	консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

	Члены комиссии:

	Сапрыкина Татьяна Юрьевна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и жилищно - коммунального хозяйства администрации  муниципального района;

	Синдеева Надежда Николаевна
	консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

	Фомина Людмила Александровна
	ведущий бухгалтер муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия отдела образования" Романовского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Пенская Наталья Николаевна
	ведущий экономист муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия отдела культуры и кино» Романовского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

	Лемешкина Анна Александровна
	главный бухгалтер муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района» (по согласованию).

____________
[image: image1.png]